SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/TB-THPTNK         Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

Căn cứ vào Luật số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019 của Quốc

hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Ban hành Bộ luật lao động. Trường

THPT Nguyễn Khuyến thông báo về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: 01 ngày, Thứ hai, ngày 07 tháng 4 năm 2025 (ngày 10

tháng 3 năm Ất Tỵ).

2. Trong ngày nghỉ Lễ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện

nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật, giữ gìn trật tự an toàn xã hội, đảm bảo

an toàn giao thông, phòng chống các tệ nạn xã hội.

3. Đảm bảo an ninh, an toàn trường học, quản lý tài sản và phòng chống

cháy nổ trong ngày nghỉ lễ.

4. Tổ chức treo cờ Tổ quốc và trang trí tạo lên không khí trong các ngày

nghỉ lễ.

5. Bố trí lịch trực 24/24 nhằm đảm bảo tuyệt đối an toàn, phân công Ban

giám hiệu và bố trí bảo vệ trực theo lịch cụ thể sau:

Thứ Ngày Buổi
Trực

BGH Bảo vệ

2 07/4/2025

Sáng Thầy Hùng Đồng chí Tâm

Chiều Thầy Hùng Đồng chí Lời

Tối Thầy Hùng Đồng chí Tâm

Đối với khu phân hiệu Ban giám hiệu trực ngày nào chịu trách nhiệm cả hai điểm

trường, đối với bảo vệ phân công đồng chí Lê Thành trực cả ngày.

Giao cho đồng chí Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng căn cứ vào thông báo

này thông tin tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

Đồng thời tổ chức triển khai đầy đủ các nội dung được nêu trong thông báo và

hoàn thành trước dịp nghỉ Lễ.

Nhận được thông báo này, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến yêu

cầu cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- ĐU, BGH;

- CTCĐ, BTĐTN;

- GVCN lớp;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2025-04-04T16:12:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T16:28:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!